Iteratò ſtatuitur, ut Guardiani ſub pœna ſuſpenſionis à ſuis officiis, cellas Fratrum ſingulis menſibus viſitent, indeque auferant quidquid perfectæ, & Franciſcanæ re- pugnat paupertati.

Renovatur Statutum contra illos Fratres, qui ſuis Su- perioribus inſultant, verba injurioſa, & contumelioſa in eos proferunt, in recognoſcendis culpis ſine licentia lo- quuntur, proteſtationes in ſcriptis offerre aſu temerario præſumunt.

Sicut in Congregatione Segoviendiſi proximè præteri- ta, in unum collecta fuere Statuta quæ in Ultramontana familia in poſterum obſervari debeant, ita in hac Ciſ- montana fiat: hujusmodi autem collectio duobus Patri- bus doctriſina, & pietate pollentibus à Ciſmontano Defi- nitorio eligendis committatur.

Servetur Apoſtolica conſtitutio, qua Miniſtro pro- vinciali in ſua Provincia, & Guardiano in ſuo Conventu præcipitur, ut eorum quilibet clavem communem, quæ Magiſtra vocatur, apud ſe habeat, & ſollicitè cuſto- diat, qua ſuorum ſubditorum cellas ad libitum, ſaltem cum duobus Diſcretis Conventus aperire, ingredi, & viſitare poſſit.

Pro Hiſpanis.

SI contingat, Patrem Definitorem Recollecum ad me- liorem tranſire vitam, ſoluto mortis tributo, ejus lo- cum, munus, & officium antiquior ejuſdem Recolle- ctionis Definitor obtineat: quod ſi nullus Definitoris officio ſunctus ſuperſtes inveniatur, qui erit Guardia- nus antiquior, aut ſecundùm tabulæ ordinem dignior extiterit, deſuncto Definitore ſubſtituatur, ita ut ſine Definitore Recollecto nunquam Definitorium congre- getur.

Ad electiones non vocetur Definitor extra Nationem exiſtens, ſi verd intra Nationem, extra Provinciam tamen fuerit, dummodò non plus, quàm per duas, aut tres dietas diſtate cognoſcatur, vocandus erit, alioquin omnes Defi- nitorii actiones nullius ſint valoris, & auctoritatis.

Mortuo aliquo Definitore, antiquior Provinciæ pater deſuncti locum accipiat, quod ſi nullus talis extiterit, an- tiquior in Definitoris officio ſubrogetur. Idem aliis in Nationibus obſervandum erit.

Ne Bibliothecæ, Lectores, Prædicatores, & Confeſſo- res libris neceſſariis careant, ſingulis Provincialibus Mi- niſtris conceditur, ut quilibet in ſua Provincia eleemoſy- nas procuret pro Miſſis diebus Dominicis celebrandis ad præſcriptum eorundem decretorum ſacræ Congregatio- nis Concilii de celebratione Miſſarum, dummodo du- centorum ducatorum quantitas valorem non excedat quolibet anno, hujusmodi autem eleemoſynis emanant libri, & pro uniuſcujuſque neceſſitate, judicio Miniſtri diſtribuantur, quod ut ſine dolo, & fraude fiat, Viſita- tor ſoleter inquirat, ſpeciale rationem in ſingulis Conventibus exigat, & in Capitulo Provinciali, an libri juxta quantitatem aſſignatam procurati, & diſtributi fuerint, vel non, publicè, & in conſcientia declaret. Quæ ſupererunt die Dominico Miſſæ ſupra numerum ex Sta- tutorum noſtrorum præſcripto, benefactoribus in com- muni applicentur.